

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องตรวจจับโลหะแบบเดินผ่าน (Walk Through Metal Detector) ของ ทอท.
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสื่อสารอิเล็กทรอนิกส์ บริษัท ท่าอากาศยานไทย จำกัด (มหาชน)
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 50,960,000.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่ 13 กันยายน 2562
เป็นเงิน 50,960,000.- บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี) (รายละเอียดตามใบประมาณราคา)
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
สืบราคาจากผู้แทนจำหน่าย 3 ยี่ห้อ
 1. บริษัท ศรีเอตัส คอร์ปอเรชั่น จำกัด ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ CEIA
 2. บริษัท เอ็ม.ไอ.ที.โซลูชั่น จำกัด ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ L3
 3. บริษัท เซาท์เทิร์น ซีเคียวริตี้ ซิสเต็ม จำกัด ผลิตภัณฑ์ยี่ห้อ Smiths Detection
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน

1. นายภาศิ์ สุณี	ผอ.สอต.ฝสส.
2. จ.อ.ธวัชชัย ดีแก้ว	วกล.6 สอต.ฝสส.
3. นายบุญฤทธิ์ สุขสวัสดิ์	วกล.5 สอภ.ฝสส.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2559, 2560, 2561, 2562, 2563 ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทสภ., ทดม., ทกก., ทหญ., ทชม. และ ทชร. ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผสส.

ตารางประมาณราคางานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องตรวจจับโลหะแบบเดินผ่าน (Walk Through Metal Detector) ของ ทอท.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย (บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องตรวจจับโลหะแบบเดินผ่าน (Walk Through Metal Detector)							
	ของ ทอท. จำนวน 182 เครื่อง ประกอบด้วย							
	1.1 ทำอากาศยานสุวรรณภูมิ จำนวน 94 เครื่อง	94	เครื่อง	280,000.00	26,320,000.00			26,320,000.00
	1.2 ทำอากาศยานดอนเมือง จำนวน 35 เครื่อง	35	เครื่อง	280,000.00	9,800,000.00			9,800,000.00
	1.3 ทำอากาศยานภูเก็ต จำนวน 22 เครื่อง	22	เครื่อง	280,000.00	6,160,000.00			6,160,000.00
	1.4 ทำอากาศยานเชียงใหม่ จำนวน 12 เครื่อง	12	เครื่อง	280,000.00	3,360,000.00			3,360,000.00
	1.5 ทำอากาศยานหาดใหญ่ จำนวน 14 เครื่อง	14	เครื่อง	280,000.00	3,920,000.00			3,920,000.00
	1.6 ทำอากาศยานแม่ฟ้าหลวงเชียงราย จำนวน 5 เครื่อง	5	เครื่อง	280,000.00	1,400,000.00			1,400,000.00
คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 13 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562				รวม		ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)		50,960,000.00
						รวมราคาทั้งสิ้น		3,567,200.00
								54,527,200.00

ลงชื่อ  (นายภาคี สุณี)
ตำแหน่ง ผอ.สอ.ต.ผสส.

ลงชื่อ  (นายบุญฤทธิ์ สุขสวัสดิ์)
ตำแหน่ง วกส.5 สอ.ผสส.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2559, 2562 ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทสภ. ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผสส.

ตารางประมาณราคางานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องตรวจจับโลหะแบบเดินผ่าน (Walk Through Metal Detector) ณ ทสภ.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย (บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องตรวจจับโลหะแบบเดินผ่าน (Walk Through Metal Detector)	94	เครื่อง	280,000.00	26,320,000.00			26,320,000.00
รวม								26,320,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)								1,842,400.00
รวมราคาทั้งสิ้น								28,162,400.00

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 13 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลงชื่อ  (นายภาคี สรณ์)
ตำแหน่ง ผอ.ก.สอต.ผสส.

ลงชื่อ จ.อ.  (จวัทัย ตีแก้ว)
ตำแหน่ง วส. 6 สอต.ผสส.

ลงชื่อ  (นายบุญฤทธิ์ สุขสวัสดิ์)
ตำแหน่ง วส. 5 สอภ.ผสส.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2559, 2561, 2563 ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทดม. ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผสส.

ตารางประมาณราคางานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องตรวจจับโลหะแบบเดินผ่าน (Walk Through Metal Detector) ณ ทดม.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย (บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องตรวจจับโลหะแบบเดินผ่าน (Walk Through Metal Detector)	35	เครื่อง	280,000.00	9,800,000.00			9,800,000.00
รวม								9,800,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)								686,000.00
รวมราคาทั้งสิ้น								10,486,000.00

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 13 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลงชื่อ สว. 44
(นายภาณุ สุณิ)
ตำแหน่ง ผอ.ก.สอ.ต.ผ.ส.

ลงชื่อ จ.อ. รศ.
(จวัชชัย ตีแก้ว)
ตำแหน่ง วกส.6 สอ.ต.ผ.ส.

ลงชื่อ ส.สว.
(นายบุญฤทธิ์ สุขสวัสดิ์)
ตำแหน่ง วกส.5 สอ.ก.ผ.ส.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2559, 2560, 2561, 2562

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ

ทบก.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ

ผลส.

ตารางประมาณราคางานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องตรวจจับโลหะแบบเดินผ่าน (Walk Through Metal Detector) ณ ทบก.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย (บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องตรวจจับโลหะแบบเดินผ่าน (Walk Through Metal Detector)	22	เครื่อง	280,000.00	6,160,000.00			6,160,000.00
รวม								6,160,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)								431,200.00
รวมราคาท่งสิ้น								6,591,200.00

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 13 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลงชื่อ  (นายภาณุ สนิ)
ตำแหน่ง ผอ.สอต.ผลส.

ลงชื่อ จ.อ.  (วัชรชัย ตีแก้ว)
ตำแหน่ง วกส.6 สอต.ผลส.

ลงชื่อ  (นายบุญฤทธิ์ สุขสวัสดิ์)
ตำแหน่ง วกส.5 สอภ.ผลส.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2559, 2560 และ 2561 ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทม. ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผสส.

ตารางประมาณราคางานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องตรวจจับโลหะแบบเดินผ่าน (Walk Through Metal Detector) ณ ทม.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย (บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องตรวจจับโลหะแบบเดินผ่าน (Walk Through Metal Detector)	12	เครื่อง	280,000.00	3,360,000.00			3,360,000.00
คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 13 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562								รวม
								ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)
								รวมราคาค่าทั้งสิ้น
								3,360,000.00
								235,200.00
								3,595,200.00

ลงชื่อ  (นายภาคี สุธาส์)
ตำแหน่ง ผอ.สอ.สส.

ลงชื่อ จ.อ.  (จักรพันธ์ สุธาส์)
ตำแหน่ง ผอ.สอ.สส.

ลงชื่อ  (นายบุญฤทธิ์ สุธาส์)
ตำแหน่ง ผอ.สอ.สส.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2559, 2560 และ 2561

ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ

ทพญ.

ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ

ผลส.

ตารางประมาณราคางานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องตรวจจ็โลหะแบบเดินผ่าน (Walk Through Metal Detector) ณ ทพญ.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย (บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องตรวจจ็โลหะแบบเดินผ่าน (Walk Through Metal Detector)	14	เครื่อง	280,000.00	3,920,000.00			3,920,000.00
คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 13 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562				รวม		รวม		3,920,000.00
				ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)				274,400.00
				รวมราคาทั้งสิ้น				4,194,400.00

ลงชื่อ 

(นายภาณุ สุณี)

ตำแหน่ง ผอ.สอต.ผลส.

ลงชื่อ จ.อ. 

(จัษฎิ ดิแก้ว)

ตำแหน่ง วกส.6 สอต.ผลส.

ลงชื่อ 

(นายบุญฤทธิ์ สุขสวัสดิ์)

ตำแหน่ง วกส.5 สอภ.ผลส.

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ปีงบประมาณ 2560 ส่วนงานเจ้าของงบประมาณ ทชร. ส่วนงานหัวหน้าสายวิชาการ ผสส.

ตารางประมาณราคางานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องตรวจจับโลหะแบบเดินผ่าน (Walk Through Metal Detector) ณ ทชร.

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย (บาท)		ราคาค่าแรงงาน/หน่วย (บาท)		ราคารวม (บาท)
				ราคา	รวม	ค่าแรงงาน	รวม	
1	งานซื้อพร้อมติดตั้งเครื่องตรวจจับโลหะแบบเดินผ่าน (Walk Through Metal Detector)	5	เครื่อง	280,000.00	1,400,000.00			1,400,000.00
รวม								1,400,000.00
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (7%)								98,000.00
รวมราคาทั้งสิ้น								1,498,000.00

คำนวณราคากลางโดย / เมื่อวันที่ 13 เดือน กันยายน พ.ศ. 2562

ลงชื่อ
(นายภาคี สุณี)
ตำแหน่ง ผอ.ก.สอต.ผสส.

ลงชื่อ จ.อ.
(รัชชัย ดีแก้ว)
ตำแหน่ง วทส.6 สอต.ผสส.

ลงชื่อ
(นายบุญฤทธิ์ สุขสวัสดิ์)
ตำแหน่ง วทส.5 สอต.ผสส.